Mầu CBTT/SGDHCM-02

CÔNG TY C ỏ PHÀN NHựA BÌNH MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CH Ủ NGHĨA VIỆT NAM
BMPLASCO Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc
—  ---- - —  «^ 0̂ » — ~

SỐ: Ớ 4/CV-B M /H Đ Q T-2017 T.p Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 3 năm 2017

CỒNG BỐ TH ÔNG  TIN TRÊN CỐNG TH ÔNG  TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỬNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Tên tổ chức:

- Mã chứng khoán:

- Địa chi trụ sở chính:

- Điện thoại:

- Fax:

CÔNG TY  CỔ PHẦN N H Ụ A  B ÌN H  MINH

BM P

240 Hậu Giang, Phường 9, Quặn 6, Tp. HCM

08.39690973

08.39606814

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Phương N ga

- Chức vụ: Trưởng Phòng Kinh Doanh

- Loại thông tin công bố : Bất thường

Nội dung thông tin công bố:
- Thông báo chốt danh sách cổ đông đề thực hiện quyền tham  dự Đ ại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2017.

- Ngày đăng ký cuối cùng: 15/3/2017

- Thời gian tỏ chức Đại hội: N gày 18/4/2017

- Địa điểm tỏ chức: 240 H ậu G iang -  P9 -  Q6 -  TP.HCM

- Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện từ  của C ôns ty vào ngày

02/3/2017 tại đường dẫn :

http://ww w .bm p.vn/index.php?option=com _content& view =category& layout=blo2&id

=11 & ltem id=34& lang=vi

http://www.bmp.vn/index.php?option=com_content&view=category&layout=blo2&id

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và  hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân ừọng

NGUYỄN HOÀNG NGÂN

ÔNG TY
ỏ'PHẨN
NHỰA

NHM1NH

r.p H ố '